[image: image1.bmp]
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

CONSELHO DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ

CÂMARA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

	INTERESSADA: Sônia Maria Ponte Prado

	EMENTA: Aprova a mudança de sede do Centro Educacional São João Batista, de Fortaleza – Ceará, e declara extinto o anexo

	RELATORA: Regina Maria Holanda Amorim

	SPU Nº  01255983-0
	PARECER Nº 0698/2001
	APROVADO EM: 13.12.2001

I – RELATÓRIO

             Sônia Maria Ponte Prado, mediante processo Nº 01255983-0, comunica a este  Conselho de Educação que a unidade instalada na Av. Visconde do Rio Branco, 2801, passou à funcionar a Rua Antonio Rocha, 395, Bairro Luciano Cavalcante nesta Capital, com extinção do anexo.

A instituição é reconhecida pelo Parecer Nº 1431/96, deste Conselho e oferta o ensino fundamental e médio.

II – VOTO DA RELATORA

Face ao exposto, somos de parecer favorável, à aprovação da mudança de sede do Centro Educacional São João Batista, para Rua Antônio Rocha, Nº 395, Bairro Luciano Cavalcante, nesta cidade e declara extinto o seu anexo.

III – CONCLUSÃO DA CÂMARA

Processo aprovado pela Câmara de Educação da Educação Básica do Conselho de Educação do Ceará.

Sala das Sessões da Câmara de Educação Básica do Conselho de Educação do Ceará, em Fortaleza, aos 13 de dezembro de 2001.

Regina MARIA HOLANDA AMORIM

Relatora

Jorgelito Cals de Oliveira

Presidente da Câmara

  PARECER      Nº          0698/2001

 SPU                Nº         01255983-0

            APROVADO EM:          13.12.2001

                                                                              MARCONDES ROSA DE SOUSA

                                                                                     Presidente do CEC

____________________________________________________________________________________

Rua Napoleão Laureano, 500 -  Fátima -  60411 - 170 - Fortaleza - Ceará

PABX (0XX) 85  272. 6500 / FAX (0XX) 85 227. 7674 - 272. 0107

Digitador:  GRL                                     SITE: http://www.cec.ce.gov.br   E-MAIL: cec.informatica@secrel.com.br
Digitador:  Regina / JAA